全日ア連強化第 23-064
2023 年 11 月 28 日

加盟団体各位
役員各位

公益社団法人 全日本アーチェリー連盟
会 長  世 耕 弘 成

（公印省略）

2024年 FTQT選手・パリオリンピック予備選手選考会開催要項について

日頃より本連盟の事業にご協力賜り誠にありがとうございます。
2024年 FTQT選手・パリオリンピック予備選手選考会につきまして、添付の開催要項に従
い実施いたします。
加盟団体におかれましては、ご周知いただくとともに、申請の取りまとめをお願いいたしま
す。

記

1. FTQT代表選手・パリオリンピック予備選手選考方針
2.【開催要項】 2024 年 FTQT 選手・パリオリンピック予備選手選考会
3. 別紙 「留意事項」
4.【参加申込書】FTQT選手・パリオリンピック予備選手選考会
5.【参加申込書一覧表】FTQT 選手・パリオリンピック予備選手選考会
6.【参加費納付書】FTQT 選手・パリオリンピック予備選手選考会
7.【監督・コーチ申請書】FTQT 選手・パリオリンピック予備選手選考会
8. 申請書マニュアル（PDF）

以上